第５号様式（第９条第1項）

君津市農業担い手総合支援事業遂行状況報告書

年　　月　　日

君津市長　　　　　　様

住所（所在地）
報告者　　氏名（名称及び代表者名）
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　  年　月  日付け君津市指令第　　号で交付決定のあった君津市農業担い手総合支援事業について、君津市農業担い手総合支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定によりその遂行状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業遂行状況の概要

２　事業の完了予定年月日

３　備考
　　必要に応じて、別紙資料、写真等を添付すること。